6
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПрИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018 г.  № 09
О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов
В соответствии с  п.7 ст.  54 Федерального  закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.7 ст.55 Федерального закона от 10 января 2003года «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ

        1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных  агитационных материалов  при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, согласно приложению.
        2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных агитационных материалов специальные места, определенные пунктом 1 настоящего постановления;
2) размещать печатные  агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и иных объектов.
       3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные  агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
      4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://pristenss.rkursk.ru).
      5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Главу Администрации Пристенскго сельсовета  Пристенского района Курской области  С.Е.Некипелова.
      6.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского  района

Курской области                                                                        С.Е.Некипелов
                                                         Приложение

                                                       к постановлению администрации

                                                         Пристенского сельсовета

                                                             Пристенского района Курской области

                                                          от 07.02. 2018г. № 09
Перечень
мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области при   проведении выборов
 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

назначенных на 18 марта 2018 года

	Номер избиратель-ного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Специально оборудованное место для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	1
	2
	3

	838
	 с.Большие Сети ул.  Садовая  д.9                     МКУК «Большесетинский   сельский Дом культуры»
	Информационный стенд «Большесетинский ФАП»                        с.Большие Сети ул.Молодежная  д.13

	839
	 с.Пристенное ул.Центральная д.30   Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
	Информационный стенд МКУК «Пристенский Центральный  сельский Дом культуры» с.Пристенное ул.Центральная д. 14

	840
	д.Колбасовка ул.Центральная д.126 МКУК «Колбасовский Центральный  сельский Дом культуры»  »

	Информационный стенд МКУК «Колбасовская сельская библиотека» д.Колбасовка ул.Центральная д.128